
 
 

 
 

Warszawa, dnia 12 października 2015 r. 

Pozycja 43 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji, składu oraz miejsca i trybu pracy  

Zespołu Zarzadzania Kryzysowego w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1166 oraz z 2015 r. poz. 1485) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 października 2012 r. w sprawie 

organizacji, składu oraz miejsca i trybu pracy Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Ministerstwie Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW poz. 63) w § 14 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) organizacyjnym, informatycznym i logistycznym – zapewnia Biuro Dyrektora Generalnego;”; 

2) uchyla się pkt 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. D.M. Lipińska-Nałęcz 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działami administracji rządowej – nauka i szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 




